ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» марта 2019 года		№ 290

г. Тверь
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о комиссии при Администрации города Твери по предоставлению субсидий из бюджета города Твери социально ориентированным некоммерческим организациям инвалидов и ветеранов (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим деятельность на территории города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, постановлением Администрации города Твери от 20.02.2019 № 146 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Твери социально ориентированным некоммерческим организациям инвалидов и ветеранов (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим деятельность на территории города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии при Администрации города Твери по предоставлению субсидий из бюджета города Твери социально ориентированным некоммерческим организациям инвалидов и ветеранов (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющим деятельность на территории города Твери (прилагается).
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3.	Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери	А.В. Огоньков